rica ve iltimas edilmiş oldu
ğu gibi İzmir, Çatalca, Kars ve Erzurum müstahkem mevkileri memnu mmtakalan dahilinde ka
lan emlâk sahipleri de paralarının verilmemesinden her zaman şikâyet etmekte oldukları cihetle
14- I - 1929 tarih ve 6/21© numaralı tezkere ile takdim ve tesrii 15 - II - 1930, 20 - IX - 1930
tarih ve*6/568, 6/3195 numaralı tezkerelerle rica edilmiş olan memnu mıntaka dahilindeki eşhasa
ait emlâk ile mübadelesine mütedair kanun lâyihasının Yüksek Meclisin bu içtima senesinde müza
keresinin temini M. M. Vekâletinin 12 - X -1930 tarih ve 1275/3800 numaralı tezkeresinde bildiril-
Buektedir.,